認定実務実習指導薬剤師 各位

（一社）千葉県薬剤師会
薬学生受入委員会

平成 30 年度「認定実務実習指導薬剤師 更新講習会」開催のお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、昨年度より認定実務実習指導薬剤師の更新が開始されました。そこで本会では、

下記の通り更新に必要要件となる座学講習（講座「4」）を開催する運びとなりました。
下記要領をご確認の上、更新の対象となる方は本講習をご受講下さいますようお願い申し

上げます。
（※更新年にあたる方が随時受講となります。更新の条件等につきましては、（公財）日本

薬剤師研修センターHP をご覧下さい。）

記

[日時]：平成３０年１１月８日（木） 午後 8 時～

[場所]：千葉県薬剤師会 会議室

[受講対象者]：平成 31 年 3 月末までが認定期間となる認定実務実習指導薬剤師

[受講料]：￥1,000
________________________________切らずにＦＡＸして下さい________________________________

平成 30 年度「認定実務実習指導薬剤師 更新講習会」 申込書

所属地域：         薬剤師会

氏名：                勤務先名：

認定証に記載されている認定期間終了年月日：平成  年  月  日

ＴＥＬ：            ＦＡＸ：

申込期限：平成 30 年 11 月 2 日（金）

申込先 FAX：０４３-２４８-０６４６